επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής, έτους 2011, Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 1699 «Λοιπές προµήθειες υλικών», σύµφωνα µε 
όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει  

την έγκριση δαπάνης ποσού 2.297,64€ (δύο χιλιάδων διακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και εξήντα 
τεσσάρων λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, έτους 2011, 
Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 1699 «Λοιπές προµήθειες υλικών», για την την προµήθεια προστατευτικών µέσων 
(γάντια, µάσκες, γυαλιά, φόρµες) για το εργατοτεχνικό προσωπικό κατά τη διάρκεια των ψεκασµών 
για την καταπολέµηση του δάκου της ελιάς από τον προµηθευτή ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. ΜΥΤΑΚΗΣ 
σύµφωνα µε την οικονοµική του προσφορά ήτοι, 2.297,64€ (δύο χιλιάδων διακοσίων ενενήντα επτά 
ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, έναντι των ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆. 
∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ µε οικονοµική προσφορά 2.482,26€ (δύο χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα δύο ευρώ και 
είκοσι έξι λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ και ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ Β. ΚΩΣΤΑΣ µε οικονοµική 
προσφορά 2.444,01€ (δύο χιλιάδες τετρακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ και ένα λεπτό) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη